Independent of the accounts of others she understands in God the victories and prosperity of the King of France. She is led to pray for him, to give thanks etc.

Even if no one had said anything to me about the victories, that the King of France achieves in Holland, then I would not have known it any less. For I have about them as it were a spiritual Echo and a certain awareness, that he makes progress and has victories, because I see in the spirit and feel that God is with him and because the Beloved brings me certainty about them in some spiritual

---

<sup>71</sup> Here she speaks about the intellectual prayer which is without her own thoughts, images etc. and yet from the other side, i.e. from the side of the Beloved she receives the prayer for the French King, so it is a passive kind of prayer.

uideam in spiritu, et sentiam quod Deus sit cum illo, et quia Dilectus spiritua-  
li / [15] quodam et intimo modo me de illis reddat certiolem; sicuti dicente  
Apostolo, ipse spiritus testimonum / reddit spiritui nostro quod sumus filii Dei,  
sic etiam diuinus spiritus testimonium perhibet spiritui meo / quod ille Rex  
prosperetur et uictorias reportet de inimicis suis. /

Aliquando etiam aliquod diuinum lumen in spiritu resplendens me excitat  
ad orandum, uel ad .....um / actionem, ut Deum de illa prosperitate et successu  
armorum, laudem, benedicam et glorific..... / [20] ut Regem Deo commen-  
dem. /

Duobus uel tribus diebus, postquam dictus sciendi modus in me fuisset, Di-  
lectus mihi con.... / unum alium, uti mihi uidetur, sicuti antehac descripsi, et  
Reuerentiae Vestrae tradidi, de aliqua uisione in spiritu. /

Conatur explicare quomodo dicta oratio pure fiat in sp[iritu] ..... spiritus /  
Dei ipsi unitus orat, et Deus se ipsum uidet, et amat et .... anima facit /  
[25] per gratiam quod Deus facit ex natura. /

Procul digressa sum ab eo quod caeperam dicere, n. quomodo iam sit spiritus  
orandi diuersus a praecen- / denti, nempe quomodo haec oratio fiat omnino in  
spiritu, sine illa cooperatione potentiarum inferiorum / et sensitiuarum, etiam  
sine perceptione illarum; nam in praedicto aspectu Dei anima est abstracta a  
se ipsa / et est pure spiritus unitus diuino spiritui. /

[30] Est mirabile et uix intelligibile, quomodo dicam me esse unum in Deo,  
et quomodo in hac unio[ne] / Deum uideam; nam nostro modo loquendi, cum  
eo quod uidemus non sumus unum; est aliquid aliud <quod> / uidemus, et  
aliquid aliud quocum sumus unum; nam unum est unum, et aspicere so-  
nat..... / et illud quod aspicitur; uerum .... aliter se rei habet in hac contempla-  
tione..... / spiritus de qua loquor. /